
RECTORAT DE MONTPELLIER - SCDOS2 RESERVATION DE SUPPORTS C2

ETAT PROVISOIRE  AU 14 JUIN 2013

26/06/2013

CORPS/DISCIPLINE ETABLISSEMENT SUPPORT

Nbre Heures disponibles 

au 14/06/13

L0100 - philo 0110023R LGT DIDEROT NARBONNE 1 6

0300023M LGT CAMUS NIMES   1 6

0300052U LPO   ANDRE CHAMSON   LE VIGAN CEDEX 1 8

0341794R LPO CHAMPOLLION LATTES   1 6

0341794R LPO CHAMPOLLION LATTES   1 6

0340038G LGT JOFFRE MONTPELLIER 1 6

0342066L LPO  JAURES  ST CLEMENT DE RIVIERE 1 6

0342066L LPO  JAURES  ST CLEMENT DE RIVIERE 1 6

0341921D LPO   GEORGES POMPIDO CASTELNAU LE LE 1 6

0340030Y LPO   LOUIS FEUILLADE LUNEL CEDEX    1 9

0340075X LG    PAUL VALERY     SETE           1 6

0342090M LPO   VICTOR HUGO     LUNEL CEDEX    1 6

0340076Y LGT   IRENE ET FREDER SETE           1 6

0340076Y LGT   IRENE ET FREDER SETE           1 6

0480009Z LGT   EMILE PEYTAVIN  MENDE CEDEX    1 6

0480009Z LGT   EMILE PEYTAVIN  MENDE CEDEX    1 6

0660809W LPO   ARISTIDE MAILLO PERPIGNAN CEDEX 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS PHILOSOPHIE 17

L0201 - L. class. 0342036D CLG   PIERRE MENDES F JACOU          1 6

0340048T CLG   CLEMENCE ROYER  MONTPELLIER    1 6

0660016J CLG   LA GARRIGOLE    PERPIGNAN      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS LETTRES CLASSIQUES 3

L0202 - L. mod. 0300945P CLG   FEUCHERES       NIMES CEDEX 4  1 6

0300945P CLG   FEUCHERES       NIMES CEDEX 4  1 6

0301232B CLG   GASTON DOUMERGU SOMMIERES CEDEX 1 6

0300001N CLG   IRENE JOLIOT-CU AIGUES MORTES  1 6

0301283G CLG   LOU REDOUNET    UZES CEDEX     1 6

0300946R CLG   REVOLUTION      NIMES          1 6

0301232B CLG   GASTON DOUMERGU SOMMIERES CEDEX 1 6

0301096D CLG   LA VALLEE VERTE VAUVERT        1 6

0301096D CLG   LA VALLEE VERTE VAUVERT        1 6

0300001N CLG   IRENE JOLIOT-CU AIGUES MORTES  1 6

0300021K LGT   ALPHONSE DAUDET NIMES CEDEX    1 6

0300023M LGT   ALBERT CAMUS    NIMES CEDEX    1 6

0300027S LPO   ERNEST HEMINGWA NIMES CEDEX 2  1 6

0301723K CLG   THEODORE MONOD  CLARENSAC      1 6

0301246S CLG   LA GARDONNENQUE BRIGNON        1 6

0340086J CLG   FREDERIC BAZILL CASTELNAU LE LE 1 6

0341421K CLG   JOFFRE          MONTPELLIER    1 6

0340998A CLG   JEU DE MAIL     MONTPELLIER    1 6

0341030K CLG   CAMILLE CLAUDEL MONTPELLIER CED 1 6

0342052W CLG   SIMONE DE BEAUV FRONTIGNAN CEDE 1 6

0342076X CLG   DE LA PETITE CA LANSARGUES     1 6

0341577E CLG   LE BERANGE      BAILLARGUES    1 6

0341577E CLG   LE BERANGE      BAILLARGUES    1 6

0340110K CLG   PIC ST LOUP     ST CLEMENT DE R 1 6
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0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

0340002T LPO   AUGUSTE LOUBATI AGDE CEDEX     1 6

0660648W CLG   LA COTE RADIEUS CANET EN ROUSSI 1 6

0660521H CLG   PABLO CASALS    CABESTANY      1 6

0660019M CLG   SAINT-EXUPERY   PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660010C LGT   FRANCOIS ARAGO  PERPIGNAN CEDEX 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS LETTRES MODERNES 31

L0421 - allemand 0301211D CLG   LE BOSQUET      BAGNOLS SUR CEZ 1 6

0301211D CLG   LE BOSQUET      BAGNOLS SUR CEZ 1 6

0301325C CLG   HENRI PITOT     ARAMON         1 9

0342066L LPO   JEAN JAURES     ST CLEMENT DE R 1 6

0341368C CLG   DE L ETANG DE L MAUGUIO CEDEX  1 6

0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

0341368C CLG   DE L ETANG DE L MAUGUIO CEDEX  1 6

0480007X LGT   CHAPTAL         MENDE CEDEX    1 9

NOMBRE DE SUPPORTS ALLEMAND 8

L0422 - anglais 0110026U CLG   JULES FERRY     NARBONNE       1 6

0110725D CLG   LA NADIERE      PORT LA NOUVELL 1 6

0301325C CLG   HENRI PITOT     ARAMON         1 6

0300945P CLG   FEUCHERES       NIMES CEDEX 4  1 6

0301284H CLG   JEAN ROSTAND    NIMES          1 6

0301654K LPO   GENEVIEVE DE GA MILHAUD        1 6

0300946R CLG   REVOLUTION      NIMES          1 6

0342131G CLG   FRANCOIS RABELA MONTPELLIER    1 6

0341276C CLG   LOUIS GERMAIN   ST JEAN DE VEDA 1 6

0341421K CLG   JOFFRE          MONTPELLIER    1 6

0341825Z CLG   AMBRUSSUM       LUNEL          1 6

0341764H CLG   FRANCOIS VILLON ST GELY DU FESC 1 6

0342078Z CLG   DES SALINS      VILLENEUVE LES 1 6

0342224H CLG LOUPIAN 1 6

0340031Z CLG   FREDERIC MISTRA LUNEL          1 6

0340110K CLG   PIC ST LOUP     ST CLEMENT DE R 1 6

0342036D CLG   PIERRE MENDES F JACOU          1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0341278E CLG   ARTHUR RIMBAUD  MONTPELLIER    1 6

0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

0341826A CLG   FRANCOIS MITTER CLAPIERS       1 6

0342090M LPO   VICTOR HUGO     LUNEL CEDEX    1 6

0340076Y LGT   IRENE ET FREDER SETE           1 6

0340011C LGT   JEAN MOULIN     BEZIERS CEDEX  1 6

0660037G CLG   JOFFRE          RIVESALTES     1 6

0660521H CLG   PABLO CASALS    CABESTANY      1 6

0660796G SGT   LP LEON BLUM    PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660010C LGT   FRANCOIS ARAGO  PERPIGNAN CEDEX 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS ANGLAIS 29

L0426 - espagnol 0110725D CLG   LA NADIERE      PORT LA NOUVELL 1 6

0300033Y CLG VOLTAIRE REMOULINS 1 6

0300033Y CLG VOLTAIRE REMOULINS 1 6
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0300929X CLG   DU MONT DUPLAN  NIMES          1 6

0300929X CLG   DU MONT DUPLAN  NIMES          1 6

0300059B CLG   JULES VERNE     NIMES CEDEX 2  1 6

0301246S CLG   LA GARDONNENQUE BRIGNON        1 6

0301245R CLG   LOU CASTELLAS   MARGUERITTES   1 6

0300021K LGT   ALPHONSE DAUDET NIMES CEDEX    1 6

0301096D CLG   LA VALLEE VERTE VAUVERT        1 6

0300945P CLG   FEUCHERES       NIMES CEDEX 4  1 6

0341388Z CLG   MARCEL PAGNOL   SERIGNAN       1 6

0340028W LPO   JOSEPH VALLOT   LODEVE         1 9

0340057C CLG   ANTOINE FAURE   OLONZAC        1 6

0340034C CLG   ROGER CONTREPAS MARSILLARGUES  1 6

0341030K CLG   CAMILLE CLAUDEL MONTPELLIER CED 1 6

0342224H CLG LOUPIAN 1 6

0340110K CLG   PIC ST LOUP     ST CLEMENT DE R 1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0340039H LGT   GEORGES CLEMENC MONTPELLIER CED 1 6

0342225J LPO   GEORGES FRECHE  MONTPELLIER    1 9

0340030Y LPO   LOUIS FEUILLADE LUNEL CEDEX    1 6

0340075X LG    PAUL VALERY     SETE           1 6

0342090M LPO   VICTOR HUGO     LUNEL CEDEX    1 6

0340011C LGT   JEAN MOULIN     BEZIERS CEDEX  1 6

0341870Y CLG   MARIE CURIE     PIGNAN         1 6

0660008A CLG   PIERRE FOUCHE   ILLE SUR TET   1 9

0660028X CLG   JEAN MERMOZ     ST LAURENT DE L 1 6

0660011D LPO   JEAN LURCAT     PERPIGNAN      1 6

0660856X LPO   ROSA LUXEMBURG  CANET EN ROUSSI 1 9

NOMBRE DE SUPPORTS L0426 31

L0429 - italien 0301671D CLG   LE VIGNET       CALVISSON      1 6

0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS ITALIEN 2

L0442 - catalan 0660028X CLG ST LAURENT DE LA SALANQUE 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS CATALAN 1

L1000 - H/G 0110676A CLG   SAINT-EXUPERY   BRAM           1 6

0300024N CLG   ANTOINE BIGOT   NIMES CEDEX 1  1 6

0300059B CLG   JULES VERNE     NIMES CEDEX 2  1 6

0301283G CLG   LOU REDOUNET    UZES CEDEX     1 6

0301746K CLG   VIA DOMITIA     MANDUEL        1 6

0301245R CLG   LOU CASTELLAS   MARGUERITTES   1 6

0301654K LPO   GENEVIEVE DE GA MILHAUD        1 6

0300027S LPO   ERNEST HEMINGWA NIMES CEDEX 2  1 6

0300052U LPO   ANDRE CHAMSON   LE VIGAN CEDEX 1 13

0341893Y CLG   PAUL-EMILE VICT AGDE CEDEX     1 6

0342131G CLG   FRANCOIS RABELA MONTPELLIER    1 6

0340048T CLG   CLEMENCE ROYER  MONTPELLIER    1 6

0341764H CLG   FRANCOIS VILLON ST GELY DU FESC 1 6

0340972X CLG   VICTOR HUGO     SETE CEDEX     1 6

0342224H CLG LOUPIAN 1 6

0340051W CLG   FONTCARRADE     MONTPELLIER    1 6
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0341826A CLG   FRANCOIS MITTER CLAPIERS       1 6

0340021N CLG   JULES FERRY     CAZOULS LES BEZ 1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0340115R CLG   PAUL VALERY     SETE           1 6

0340115R CLG   PAUL VALERY     SETE           1 6

0342036D CLG   PIERRE MENDES F JACOU          1 6

0660051X CLG   ALBERT CAMUS    PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660010C LGT   FRANCOIS ARAGO  PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660010C LGT   FRANCOIS ARAGO  PERPIGNAN CEDEX 1 9

0660856X LPO   ROSA LUXEMBURG  CANET EN ROUSSI 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS HISTOIRE  GEOGRAPHIQUE 26

L1100 - SES 0300021K LGT   ALPHONSE DAUDET NIMES CEDEX    1 9

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 9

0342090M LPO   VICTOR HUGO     LUNEL CEDEX    1 6

0660011D LPO   JEAN LURCAT     PERPIGNAN      1 6

0660010C LGT   FRANCOIS ARAGO  PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660809W LPO   ARISTIDE MAILLO PERPIGNAN CEDEX 1 9

NOMBRE DE SUPPORTS SCIENCES ECONOMIQUE 7

L1300 - maths 0110010B CLG   ANDRE CHENIER   CARCASSONNE CED 1 6

0110859Z CLG   JOSEPH DELTEIL  LIMOUX         1 6

0301096D CLG   LA VALLEE VERTE VAUVERT        1 6

0300026R LGT L DHUODA          NIMES CEDEX 2  1 6

0301552Z LGT   PHILIPPE LAMOUR NIMES CEDEX 5  1 6

0300023M LGT   ALBERT CAMUS    NIMES CEDEX    1 6

0341705U CLG   ALAIN SAVARY    ST MATHIEU DE T 1 6

0341280G CLG   LES PINS        CASTRIES       1 6

0340998A CLG   JEU DE MAIL     MONTPELLIER    1 6

0340972X CLG   VICTOR HUGO     SETE CEDEX     1 6

0341030K CLG   CAMILLE CLAUDEL MONTPELLIER CED 1 6

0341826A CLG   FRANCOIS MITTER CLAPIERS       1 6

0341577E CLG   LE BERANGE      BAILLARGUES    1 6

0340110K CLG   PIC ST LOUP     ST CLEMENT DE R 1 6

0341066Z CLG   JEAN PERRIN     BEZIERS CEDEX  1 6

0340118U CLG   HENRI IV        BEZIERS CEDEX  1 6

0341794R LPO   JEAN-FRANCOIS C LATTES CEDEX   1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0340038G LGT   JOFFRE          MONTPELLIER CED 1 6

0340039H LGT   GEORGES CLEMENC MONTPELLIER CED 1 6

0340016H CLG   LA DULLAGUE     BEZIERS        1 6

0341870Y CLG   MARIE CURIE     PIGNAN         1 6

0341870Y CLG   MARIE CURIE     PIGNAN         1 6

0341915X SGT   LEGTA F BAZILLE MONTPELLIER CED 1 6

0340009A LGT   HENRI IV        BEZIERS CEDEX  1 6

0660848N CLG   ALICE ET JEAN O ST CYPRIEN     1 6

0660037G CLG   JOFFRE          RIVESALTES     1 6

0660856X LPO   ROSA LUXEMBURG  CANET EN ROUSSI 1 6

0660809W LPO   ARISTIDE MAILLO PERPIGNAN CEDEX 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS MATHEMATIQUES 29

L1400 - techno 0301325C CLG   HENRI PITOT     ARAMON         1 6
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0301723K CLG   THEODORE MONOD  CLARENSAC      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS TECHNOLOGIE 2

L1411 - SII AC 0340002T LPO   AUGUSTE LOUBATI AGDE CEDEX     1

NOMBRE DE SUPPORTS SII AC 1

L1412 - SII EE 0300950V LPO   ALBERT EINSTEIN BAGNOLS SUR CEZ 1 9

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS SI EE 4

L1413 - SII SIN 0341794R LPO   JEAN-FRANCOIS C LATTES CEDEX   1 6

NOMBRE DE SUPPORTS SII SIN 1

L1414 - SII ING ME 0341794R LPO   JEAN-FRANCOIS C LATTES CEDEX   1 6

NOMBRE DE SUPPORTS SII ING ME 1

L1500 - physique 0110674Y CLG   GASTON BONHEUR  TREBES         1 6

0110672W CLG   JULES VERNE     CARCASSONNE CED 1 6

0110037F CLG   ALAIN           CARCASSONNE CED 1 6

0300059B CLG   JULES VERNE     NIMES CEDEX 2  1 6

0301098F CLG   LES OLIVIERS    NIMES CEDEX 1  1 6

0301209B CLG   LES FONTAINES   BOUILLARGUES   1 6

0300021K LGT   ALPHONSE DAUDET NIMES CEDEX    1 6

0301552Z LGT   PHILIPPE LAMOUR NIMES CEDEX 5  1 6

0300023M LGT   ALBERT CAMUS    NIMES CEDEX    1 6

0340048T CLG   CLEMENCE ROYER  MONTPELLIER    1 6

0340973Y CLG   JEAN JAURES     MEZE           1 6

0342132H CLG   LUCIE AUBRAC    BEZIERS        1 6

0341826A CLG   FRANCOIS MITTER CLAPIERS       1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0341921D LPO   GEORGES POMPIDO CASTELNAU LE LE 1 6

0340034C CLG   ROGER CONTREPAS MARSILLARGUES  1 6

0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

0341736C LGT   JEAN MONNET     MONTPELLIER CED 1 6

0340002T LPO   AUGUSTE LOUBATI AGDE CEDEX     1 6

0340002T LPO   AUGUSTE LOUBATI AGDE CEDEX     1 6

NOMBRE DE SUPPORTS SCIENCES PHYSIQUES 20

L1600 - SVT 0110825M CLG   LES FONTANILLES CASTELNAUDARY C 1 6

0110021N CLG   VICTOR HUGO     NARBONNE       1 6

0110810W CLG   DE GRAZAILLES   CARCASSONNE    1 6

0300043J CLG   JEAN BAPTISTE D SALINDRES      1 6

0301096D CLG   LA VALLEE VERTE VAUVERT        1 6

0301284H CLG   JEAN ROSTAND    NIMES          1 6

0300946R CLG   REVOLUTION      NIMES          1 6

0300027S LPO   ERNEST HEMINGWA NIMES CEDEX 2  1 6

0300046M LGT   CHARLES GIDE    UZES           1 9

0341656R CLG   PHILIPPE LAMOUR LA GRANDE MOTTE 1 6

0340998A CLG   JEU DE MAIL     MONTPELLIER    1 6

0340051W CLG   FONTCARRADE     MONTPELLIER    1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0341794R LPO   JEAN-FRANCOIS C LATTES CEDEX   1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0341921D LPO   GEORGES POMPIDO CASTELNAU LE LE 1 6
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0340040J LPO   JULES GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

0341736C LGT   JEAN MONNET     MONTPELLIER CED 1 6

0340028W LPO   JOSEPH VALLOT   LODEVE         1 9

0340030Y LPO   LOUIS FEUILLADE LUNEL CEDEX    1 6

0340030Y LPO   LOUIS FEUILLADE LUNEL CEDEX    1 9

0340009A LGT   HENRI IV        BEZIERS CEDEX  1 6

0660431K CLG   LE RIBERAL      ST ESTEVE      1 6

0660030Z CLG   PIERRE MORETO   THUIR CEDEX    1 6

0660051X CLG   ALBERT CAMUS    PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660864F CLG   FRANCOIS MITTER TOULOUGES      1 6

0660010C LGT   FRANCOIS ARAGO  PERPIGNAN CEDEX 1 6

0660016J CLG   LA GARRIGOLE    PERPIGNAN      1 6

0660521H CLG   PABLO CASALS    CABESTANY      1 9

0660866H CLG   JEAN ROUS       PIA            1 6

NOMBRE DE SUPPORTS SVT 30

L1700 - éd. Musicale 0300945P CLG   FEUCHERES       NIMES CEDEX 4  1 6

0301671D CLG   LE VIGNET       CALVISSON      1 6

0341278E CLG   ARTHUR RIMBAUD  MONTPELLIER    1 6

NOMBRE DE SUPPORTS EDU. MUSICALE 3

L1800 - arts pla. 0110810W CLG   DE GRAZAILLES   CARCASSONNE    1 6

0301284H CLG   JEAN ROSTAND    NIMES          1 6

0301746K CLG   VIA DOMITIA     MANDUEL        1 6

0301209B CLG   LES FONTAINES   BOUILLARGUES   1 6

0301213F CLG   PAUL VALERY     ROQUEMAURE     1 6

0342051V CLG   VINCENT BADIE   MONTARNAUD     1 6

0340051W CLG   FONTCARRADE     MONTPELLIER    1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0341278E CLG   ARTHUR RIMBAUD  MONTPELLIER    1 6

0660431K CLG   LE RIBERAL      ST ESTEVE      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS ARTS PLASTIQUES 10

L1900 - EPS 0110003U CLG   DE L'ALARIC     CAPENDU        1 7

0301010K CLG   JULES VALLES    NIMES          1 7

0342131G CLG   FRANCOIS RABELA MONTPELLIER    1 6

0340972X CLG   VICTOR HUGO     SETE CEDEX     1 6

0341387Y CLG   ALFRED CROUZET  SERVIAN        1 6

0342052W CLG   SIMONE DE BEAUV FRONTIGNAN CEDE 1 6

0340025T CLG   LES DEUX PINS   FRONTIGNAN CEDE 1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0340038G LGT   JOFFRE          MONTPELLIER CED 1 6

0342050U CLG   FRANCOISE GIROU VENDRES        1 6

0341277D CLG   LES AIGUERELLES MONTPELLIER    1 6

0340974Z CLG   EMMANUEL MAFFRE PAULHAN        1 7

0340110K CLG   PIC ST LOUP     ST CLEMENT DE R 1 6

0340025T CLG   LES DEUX PINS   FRONTIGNAN CEDE 1 6

0340043M LP LY PIERRE MENDES F MONTPELLIER CED 1 7

0660030Z CLG   PIERRE MORETO   THUIR CEDEX    1 7

NOMBRE DE SUPPORTS EPS 16

L7300 - STMS 0300002P LPO   JEAN-BAPTISTE D ALES CEDEX     1 9

0342066L LPO   JEAN JAURES     ST CLEMENT DE R 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS STMS 2
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L8011 - ECO GE COM 0340039H LGT   GEORGES CLEMENC MONTPELLIER CED 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS ECO. GESTION COM. 1

L8012 - ECO GE FIN 0300026R LGT L DHUODA          NIMES CEDEX 2  1 6

0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0660856X LPO   ROSA LUXEMBURG  CANET EN ROUSSI 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS ECO. GESTION FIN. 3

L8031 - ECO GE SI 0340042L LPO   JEAN MERMOZ     MONTPELLIER CED 1 6

0660011D LPO   JEAN LURCAT     PERPIGNAN      1 9

NOMBRE DE SUPPORTS ECO. GESTION SI 2

L8520 - SERVICE 0660796G SGT   LP LEON BLUM    PERPIGNAN CEDEX 1 9

NOMBRE DE SUPPORTS SERVICE 1

P0210 - L/HG 0301657N SEP   LPO G.DE GAULLE MILHAUD        1 6

0340087K SEP   LPO JEAN MERMOZ MONTPELLIER CED 1 6

0342079A SEP   LPO JEAN JAURES ST CLEMENT DE R 1 6

0342289D SEP   LPO GEORGES FRE MONTPELLIER    1 6

0342221E SEP   LPO VICTOR HUGO LUNEL CEDEX    1 6

0340088L LP    IRENE ET FREDER SETE           1 6

0660520G LP LY HOTEL RESTO LEO PERPIGNAN CEDEX 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS LETTRES HISTOIRE 7

P0222 - L. anglais 0301657N SEP   LPO G.DE GAULLE MILHAUD        1 6

0340087K SEP   LPO JEAN MERMOZ MONTPELLIER CED 1 6

0341939Y SEP   LPO GEORGES POM CASTELNAU LE LE 1 6

0342289D SEP   LPO GEORGES FRE MONTPELLIER    1 6

0340012D LP    JEAN MERMOZ     BEZIERS        1 6

0340088L LP    IRENE ET FREDER SETE           1 6

0660015H SEP   CHARLES BLANC   PERPIGNAN      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS LETTRES ANGLAIS 7

P0226 - L. espagnol 0340043M LP LY PIERRE MENDES F MONTPELLIER CED 1 6

0341385W LP LY LEONARD DE VINC MONTPELLIER CED 1 6

0341829D SEP   LPO J GUESDE    MONTPELLIER CED 1 6

0341828C SEP   LPO AUGUSTE LOU AGDE CEDEX     1 6

0660842G SEP   LPO JEAN LURCAT PERPIGNAN      1 6

0660810X SEP   LPO ARISTIDE MA PERPIGNAN CEDEX 1 6

NOMBRE DE SUPPORTS LETTRES ESPAGNOL 6

P1315 - maths/sc. 0340087K SEP   LPO JEAN MERMOZ MONTPELLIER CED 1 6

0342079A SEP   LPO JEAN JAURES ST CLEMENT DE R 1 6

0341828C SEP   LPO AUGUSTE LOU AGDE CEDEX     1 6

0341827B SEP   LPO LOUIS FEUIL LUNEL CEDEX    1 6

0340013E LP    JEAN MOULIN     BEZIERS CEDEX  1 6

0660015H SEP   CHARLES BLANC   PERPIGNAN      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS MATHS SCIENCES 6

P2100 - g.i. bois 0340012D LP    JEAN MERMOZ     BEZIERS        1 6

NOMBRE DE SUPPORTS GENIE INDUS. BOIS 1

P3028 - peint revet 0340006X LP LY FERNAND LEGER   BEDARIEUX      1 8

NOMBRE DE SUPPORTS PEINTURE REVETEMENT 1

P4500 - g meca eng 0340088L LP    IRENE ET FREDER SETE           1 6

NOMBRE DE SUPPORTS GENIE MECA ENGIN 1

P5200 - électrotech 0660015H SEP   CHARLES BLANC   PERPIGNAN      1 9

NOMBRE DE SUPPORTS ELECTROTECHNIQUE 1

P6500 - arts appl 0301659R SEP   LPO E HEMINGWAY NIMES CEDEX 2  1 6
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0340088L LP    IRENE ET FREDER SETE           1 6

0340088L LP    IRENE ET FREDER SETE           1 6

NOMBRE DE SUPPORTS ARTS PLASTIQUES 3

P7200 - biotechno 0301210C LP    VOLTAIRE        NIMES CEDEX 2  1 6

0340087K SEP   LPO JEAN MERMOZ MONTPELLIER CED 1 6

0340043M LP LY PIERRE MENDES F MONTPELLIER CED 1 6

0341385W LP LY LEONARD DE VINC MONTPELLIER CED 1 6

0342079A SEP   LPO JEAN JAURES ST CLEMENT DE R 1 6

0341828C SEP   LPO AUGUSTE LOU AGDE CEDEX     1 6

0340012D LP    JEAN MERMOZ     BEZIERS        1 6

0340013E LP    JEAN MOULIN     BEZIERS CEDEX  1 6

0660015H SEP   CHARLES BLANC   PERPIGNAN      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS BIOTECHNOLOGIE 9

P7300 - STMS 0301657N SEP   LPO G.DE GAULLE MILHAUD        1 6

0340013E LP    JEAN MOULIN     BEZIERS CEDEX  1 6

NOMBRE DE SUPPORTS STMS 2

P8013 - vente 0340043M LP LY PIERRE MENDES F MONTPELLIER CED 1 6

0341939Y SEP   LPO GEORGES POM CASTELNAU LE LE 1 6

0340012D LP    JEAN MERMOZ     BEZIERS        1 6

0341827B SEP   LPO LOUIS FEUIL LUNEL CEDEX    1 6

0660842G SEP   LPO JEAN LURCAT PERPIGNAN      1 6

NOMBRE DE SUPPORTS VENTE 5

P8520 - services 0301210C LP CURIE ST JEAN DU GARD 1 9

0301210C LP VOLTAIRE NIMES 1 6

0340013E LP    JEAN MOULIN     BEZIERS CEDEX  1 6

0480019K LP PEYTAVIN MENDE 1 9

NOMBRE DE SUPPORTS SERVICES 4

TOTAL DES SUPPORTS C2 ENSEIGNEMENT 334 334

CPE 0110013E LP ANDREOSSY CASTELNAUDARY 1 Moyen Complémentaire 13

0110034C LP G. EIFFEL NARBONNE 1 Moyen Complémentaire 13

0110788X GLC MONTESQUIEU NARBONNE 1 Moyen Complémentaire 13

0300024N CLG BIGOT NIMES 1 Moyen Complémentaire 13

0300059B CLG J. VERNE NIMES 1 Moyen Complémentaire 13

0301096D CLG VALLEE VERTE VAUVERT 1 BMP 13

0301232B CLG G. DOUMERGUE SOMMIERES 1 Moyen Complémentaire 13

0301552Z LEGT P. LAMOUR NIMES 1 Moyen Complémentaire 19

0340011C LPO J. MOULIN BEZIERS 1 BMP 13

0340040J LPO J. GUESDE MONTPELLIER 1 Moyen Complémentaire 19

0340048T CLG C. ROYER MONTPELLIER 1 Moyen Complémentaire 13

0340059E LYC J. MOULIN PEZENAS 1 Moyen Complémentaire 19

0341028H CLG G. BRASSENS LATTES 1 Moyen Complémentaire 13

0341736C LEGT J. MONNET MONTPELLIER 1 Moyen Complémentaire 19

0342131G CLG F. RABELAIS MONTPELLIER 1 BMP 13

0660848N CLG A & J. OLIBO ST CYPRIEN 1 BMP 13

0660856X LPO R. LUXEMBURG CANET EN R. 1 BMP 13

0660653B CLG J. VERNE LE SOLER 1 BMP 13

NOMBRE DE SUPPORTS CPE 18

DOCUMENTALISTE 0300046M LYC C. GIDE UZES 1 12

0301096D CLG VALLEE VERTE VAUVERT 1 12

0301246S CLG LA GARDONNENQUE BRIGNON 1 12
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0301746K CLG VIA DOMITIA MANDUEL 1 12

0341368C CLG ETANG DE L'OR MAUGUIO 1 12

0341794R LYC CHAMPOLLION LATTES 1 12

0342036D CLG P. MENDES France JACOU 1 12

0660008A CLG P. FOUCHE ILLE SUR TET 1 12

NOMBRE DE SUPPORTS DOCUMENTALISTE 8

TOTAL TOUS SUPPORTS C2 360
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